

اولتیماتوم استانداری، پیش از فصل بارش



www.nesfejahan.net

روزنامه مستقل استان اصفهان

چهارشنبه ۱۹ مهر ماه ۱۴۰۲ / ۱۱/۱۱/۲۰۲۳ / ۲۵ ربیع الاول ۱۴۴۵
سال یستم / شماره ۸ / صفحه ۸۰۰۰ / تومان

نقش گولسیانی در کسر امتیاز از پرسپولیس



در صفحه ۷ بخوانید

اصفهان، پشتتاز تولید تخم مرغ در کشور است

خطاهای جبران ناپذیر

مدارسی

با رنگ و لعاب کهنه!

سیل سالمندی ما را با خود می برد

کوچ پاییزه عشایر اصفهان تا پایان مهر ادامه دارد

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: متصور شیشه فروش اظهار کرد ۱۲ هزار خانوار عشایر کوچ پاییزه ابل بختیاری و قشقایی از بیلابلی استان به سمت مناطق گرمسیری تا پایان مهر اسباب دامه دارد دهقان، شهرضا، داران، دامنه، فریدون شهر، سمیرم... در صفحه ۳ بخوانید

تاب تاب آوری مقابل حوادث را نداریم



سپاهانی ها اردوگاه ملی پوشان را قرق کردند

عبور یک تنه اصفهان از دروازه تیم ملی

عکس: اصفهان



گزارش جامع درآمدها و هزینه های شهرداری خور (ماده ۷۱ قانون شهرداری) در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۲



هزینه ها			درآمدها		
مبلغ	هزینه ها (اقتصادی)	۵۰۱	مبلغ	درآمدها (اقتصادی)	۴۰۱
۳۸,۸۰۰,۷۹۷,۱۳۷	هزینه های عمومی	۰۰۱	۱۰۲,۶۳۱,۰۶۳,۶۳۲	درآمدهای عمومی	۰۰۱
۲۳,۶۶۵,۲۹۴,۸۸۹	فصل اول: جبران خدمات کارکنان	۰۰۱	۸۹,۰۳۱,۲۱۹,۵۷۲	درآمدهای ناشی از عوارض عمومی (درآمدهای مستمر)	۰۰۱
۴,۰۳۹,۳۹۱,۷۶۴	فصل دوم: استفاده از کالا و خدمات	۰۰۲	۵۷۱,۱۴۱,۰۰۰	درآمدهای ناشی از عوارض اختصاصی شهرداری	۰۰۲
۱,۵۸۷,۴۸۰	فصل سوم: هزینه های تأمین مالی و دارایی	۰۰۳	۷۰۴,۵۲۵,۰۰۰	بهاء خدمات و درآمدهای موسسات انتفاعی شهرداری	۰۰۳
۲,۰۵۵,۴۱۹,۸۶۹	فصل پنجم: کمک های بلاعوض	۰۰۵	۱۱,۴۴۷,۴۲۲,۰۶۰	درآمدهای حاصله از وجوه و اموال شهرداری	۰۰۴
۸,۵۹۲,۶۱۳,۱۳۵	فصل ششم: رفاه اجتماعی	۰۰۶	۰	کمکهای اعطایی دولت و سازمانهای دولتی	۰۰۵
۴۴۶,۴۹۰,۰۰۰	فصل هفتم: سایر هزینه ها	۰۰۷	۸۷۶,۷۵۶,۰۰۰	اعانات و هدایا و دارائی های اعطایی بطور اتفاقی به شهرداری	۰۰۶
۳۰,۷۸۹,۸۷۷,۷۲۸	تملك دارائیهای سرمایه ای	۰۰۲	۶,۰۴۴,۶۹۴,۷۵۰	منابع حاصل از واگذاری دارائی سرمایه ای	۰۰۲
۲۷,۱۱۴,۲۵۲,۷۲۸	فصل اول: ساختمان و سایر مستحقات	۰۰۱	۶,۰۴۴,۶۹۴,۷۵۰	فروش اموال غیر منقول	۰۰۲
۳,۵۵۸,۲۳۵,۰۰۰	فصل دوم: ماشین آلات و تجهیزات	۰۰۲	۰	فروش اموال منقول و اسقاط	۰۰۳
۱۱۷,۴۰۰,۰۰۰	فصل سوم: سایر دارائیهای ثابت	۰۰۳	۱۰,۸۶۷۵,۷۵۸,۳۸۲	مجموع درآمدها	
۰	تملك دارائیهای مالی	۰۰۳			
۰	فصل دوم: بازپرداخت اصل و سود تسهیلات داخلی	۰۰۲			
۶۹,۵۹۰,۲۷۴,۸۶۵	مجموع هزینه ها				



ثبت واکشن روی ایمیل‌ها با ایموجی



توان از این قابلیت استفاده کرد، اما همانطور که گوگل توضیح می‌دهد، در ایمیل‌هایی با بیش از ۲۰ گیرنده نمی‌توان که با وجود آن می‌توانید اطلاعات خود را در یک حساب کاربری سازمانی ثبت کنید. گوگل به کاربران اطلاع داده است که این قابلیت فقط برای یک نفر از گیرندگان ایمیل در دسترس خواهد بود.

گوگل امکان ثبت واکشن با ایموجی را برای کاربران نسخه اندروید جیمیل (Gmail) فراهم کرده است که با وجود آن می‌توانید اطلاعات خود را سریع‌تر به ایمیل دیگران ابراز کنید.

عنوان «افزودن واکشن‌های ایموجی» اضافه شده است که از طریق آن می‌توانید ایموجی موردنظر خود را برای ثبت واکشن انتخاب کنید. همچنین برای ایمیل‌های گروهی نیز

انواع کیبورد را بشناسید



- ۱) کیبورد فول سایز وجود دارد
- ۲) کیبورد ۸۰ کامپکت
- ۳) کیبورد تن کلس
- ۴) کیبورد ۷۵ درصد
- ۵) کیبورد ۶۵ درصد
- ۶) کیبورد ۶۰ درصد
- ۷) کیبورد ۴۰ درصد
- ۸) کیبورد نامرید

در مقاله راهنمای خرید کیبورد کامپیوتر شما را با انواع صفحه کلید مخصوص کامپیوتر از جمله فول سایز، مک‌نیکال، ۶۰ درصد و غیره آشنا می‌کنیم تا مناسبترین مدل را خریداری کنید.

میزان شلوغ شدن می‌تواند یک کیبورد تن کلس تهیه کرده و برای میز بنگارید. این کیبورد را با انواع دیگر می‌توانید مقایسه کنید. همچنین برای میز بنگارید. این کیبورد را با انواع دیگر می‌توانید مقایسه کنید. همچنین برای میز بنگارید.

کیبوردهای مک‌نیکال آشنا خواهیم کرد که یکی از محبوبترین انواع کیبوردهاست. این کیبورد مک‌نیکال استفاده کنید اما اگر می‌خواهید از فضای کمتری استفاده کنید می‌توانید از کیبوردهای ۶۰ درصد استفاده کنید.

نوع کیبوردهای مک‌نیکال
دومین گروه، کیبوردهای لمسی هستند که وقتی آن‌ها را لمس می‌کنید، کلیدها روشن می‌شوند. این نوع کیبوردها برای میزهای کوچک‌تر مناسب هستند.

کیبوردهای فول سایز گزینه مناسبی برای کاربرانی هستند که نیاز به کنترل کامل از کلیدها دارند. این کیبوردها دارای کلیدهای اضافی برای کنترل صدا و حرکت ماوس هستند.

نوع کیبوردهای نامرید
این نوع کیبوردها برای میزهای کوچک‌تر مناسب هستند. این کیبوردها دارای کلیدهای اضافی برای کنترل صدا و حرکت ماوس هستند.

نوع کیبوردهای ۴۰ درصد
این نوع کیبوردها برای میزهای کوچک‌تر مناسب هستند. این کیبوردها دارای کلیدهای اضافی برای کنترل صدا و حرکت ماوس هستند.

سامسونگ به طور رسمی One UI 6 را برای گوشی‌های گلکسی معرفی کرد

سامسونگ نسخه پایدار اندروید ۱۴ را برای گوشی‌های ایکسل منتشر کرد. در این نسخه تغییرات عمده‌ای در رابط کاربری و ابزارها دیده می‌شود. همچنین، سامسونگ تغییراتی در نحوه نمایش ویدئو و عکس‌ها نیز انجام داده است.



قابلیت جدید اینستاگرام برای دوستی‌ها

قابلیت جدید اینستاگرام برای دوستی‌ها، به شما اجازه می‌دهد چندین گروه مثل Close Friends بسازید و کنترل بیشتری روی کسانی که قادر به نمایش استوری‌هایتان هستند داشته باشید.

سامسونگ آپدیت گوشی‌هایش را ۵ ساله می‌کند؟

درک مقایسه که سامسونگ در حال حاضر برای انتشار به‌روزرسانی‌های امنیتی تلفن‌هایش به‌کار می‌برد، به شما نشان می‌دهد که این شرکت در راه پیش از یک میلیارد دستگاه و سالانه بیش از ۱۰ میلیارد دستگاه به‌روزرسانی امنیتی می‌کند. این شرکت به‌طور معمول به‌روزرسانی‌های امنیتی را در سراسر جهان در دسترس قرار می‌دهد.

Hitman وارد گوشی‌های هوشمند خواهد شد!

یک از اهداف به صورت مخفی یا بر سر و صدا دیده می‌شود، استودیوی آی او اینترکتیو، این نسخه از Hitman: Blood Money را در آستانه عرضه می‌کند. این بازی به صورت مخفیانه در دسترس قرار خواهد گرفت.



نقش گولسیانی در کسر امتیاز از پرسپولیس

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال از بررسی پرونده پرسپولیس در قرارداد کنونی گولسیانی، این باشگاه را به کسر یک امتیاز و جریمه ۱۰ میلیارد تومانی محکوم کرد. پیش از این گفته می شد علت این جریمه سرخ ها، قبول پرداخت مالیات گولسیانی بوده اما در قرارداد مدافع اسبق سپاهان با پرسپولیس بندی وجود داشت که بر طبق آن پرسپولیس پذیرفته هزینه منزل و خودروی گولسیانی را هم بپردازد اما در این بند عدد دقیقی ذکر نشده که از نظر کمیته انضباطی تخلف قلمداد شده است. کمیته انضباطی بر این باور بوده که با اکر باشگاهی پرداخت هزینه منزل و خودروی بازیکنی را بر عهده بگیرد باید عیناً مبلغ تمهید شده را در قرارداد ذکر کند. مابداً با پرداخت مبلغ بیشتر نخواهند قانون بوجه بپردازد را دور بزنند.

واکنش مدافع سپاهان به غیبت در تیم ملی

سپاهان چهار بازیکن در اردوی مهرماه تیم ملی دارد، اما میلاد زکی پور که نخستین تجربه دعوت به تیم ملی را پس از سرپرستی امیر قلعه نویی به دست آورد اولین بازی ملی خود را هم در فروردین امسال انجام داد، در اردوی اخیر غایب است. مدافع چپ تند و تیز سپاهان که دو سال متوالی در گل گهر هم تجربه کار زیر نظر قلعه نویی را داشت، در فصل جدید با درخشش در ترکیب طلایی پوشان و ثبت دو پاس گل در دو هفته اخیر، انتظار داشت دوباره به اردوی تیم ملی دعوت شود و حالا پس از عدم حضور نامش در فهرست ۲۳ نفره تیم ایران در اینستاگرامش به این مسئله واکنش نشان داد و نوشت: «هنرجویی که حق به حق دار می رسد، و اسه تو قصه ها بود.»



سپاهانی ها اردوگاه ملی پوشان را قرق کردند

عبور یک تنه اصفهان از دروازه تیم ملی



کوچ استقلال از تهران!



باشگاه استقلال در حال ریزی است در صورتی که چمن ورزشگاه آزادی زیر کشت رفت در یک استانی که طرفدار بیشتری دارد میزبانی از رقبا را انجام دهند. سهیل مهدی مسئول برگزاری مسابقات لیگ برتر در روزهای گذشته در مصاحبه ای عنوان کرده بود که اگر قرار باشد چمن ورزشگاه آزادی به طور اساسی تیم شود تیم استقلال و پرسپولیس باید ورزشگاه های دیگری را برای میزبانی انتخاب کنند. با توجه به اینکه هر دو باشگاه نمی خواهند موهبت استفاده از هواداران خود را از دست بدهند در صورتی که کشت چمن ورزشگاه آزادی شوی جدید مجبور هستند به دنبال ریزی با استان های شوند تا بتوانند در ورزشگاه های این که هواداران دارند از حریفان خود بزیاری کنند.

در همین راستا مسئولان استقلال از حالا به فکر ریزی با یکی دو استان هستند تا در صورت نهایی شدن این موضوع محل میزبانی خود را مشخص کرده باشند. این طور که خبر می رسد استان هایی مثل خراسان رضوی و خوزستان مدنظر باشگاه استقلال هستند اما قطعی شدن هر یکی از این استان ها هنوز به موافقت شورای تأمین شهرهای مورد نظر و مسئولان ورزشی و غیره آنها است.

خودروی ملی پوشان فوتبال به ایران رسید!



مدیر کل گمرک پوشهر با اشاره به صدور مجوز واردات خودروی خارجی ملی پوشان فوتبال ایران گفت: در این راستا برای واردات ۲۳ خودروی خارجی مجوز صادر شده است و تاکنون ۱۳ دستگاه خودروی آن از گمرک پوشهر ترخیص شده است.

علی سلیمانی با اشاره به صدور مجوز واردات خودروی خارجی ملی پوشان فوتبال ایران گفت با توجه به مجوز یادشده بازیکنان تیم ملی با پرداخت تمام عوارض و حقوق گمرکی می توانند نسبت به واردات خودرو و ترخیص آن اقدام کنند. سلیمانی با این اشاره مجوز واردات خودرو و ترخیص آن از گمرک ویژه بازیکنان تیم ملی فوتبال صادر شده است اضافه کرد: ۲۳ مجوز برای بازیکنان تیم ملی فوتبال برای واردات خودروی خارجی صادر شده است که تاکنون ۱۳ خودرو وارد گمرک پوشهر شده است. وی اعلام کرد: ۸ خودروی آن در مرحله ترخیصات گمرکی قرار دارد و تاکنون ۱۳ دستگاه خودروی آن از گمرک پوشهر ترخیص شده است.

مدیر کل گمرک پوشهر گفت: این ۲۳ مجوز واردات خودروی خارجی ویژه بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران ۱۱ خودروی آن وارد نشده است.

دانشگر در اندیشه رزرو بلیت قطر

امیر قلعه نویی از زمان حضور در راس کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران ضمن اینکه شاکه اصلی تیم سال های گذشته را حفظ کرده، به مرور در حال اضافه کردن نفرات مدنظر خود هم هست. پس از بازیکنانی نظیر شهریار، رضا اسدی و علیرضا علیرزاده که در اردوهای فردین و خرداد ماه اولین بازی خود را برای تیم ملی بر تکرار کردند، در اردوی مهر ماه نوبت به محمد دانشگر رسید تا این مدافع شاخص لیگ برتر فوتبال ایران طی سال های اخیر هم در مصاف با بلغارستان اولین بازی رسمی خود را با پیرهن تیم ملی تجربه کند. او در مصاف با آنگولا بر خلاف بازی با بلغارستان



مهریه غفاریان
در گذشته همه دروازه های ورودی تیم ملی به جاده های وصل بود که به باشگاه های پرسپولیس و استقلال می شد. یعنی هر فوتبالیستی بسری راهیابی به جمع ملی پوشان باید اول، خوان ورود به این دو باشگاه تهرانی را پشت سر می گذاشت تا شاید بعداً مجوز حضور در اردوهای ملی برایش صادر می شد. فرقی هم نمی کرد که این اردو ها برای بازی های رسمی بپوشاده باشد یا تدارکاتی. به جرأت می توان مدعی شد تمدن بازیکنانی که از تیم هایی غیر از پرسپولیس و استقلال به تیم ملی دعوت می شدند

کتر از انگشتان یک دست بود. اما این روز دوران جدیدی است دستخوش تغییراتی شده است. پس از آنکه در چندین سال اخیر ژوبونرها موفق شدند با پیشی گرفتن از سرخابی ها بیشترین پیراهن تیم ملی را از آن خود کنند اخیراً بازیکنان سایر تیم های لیگ هم توانسته اند دعوتنامه های بیشتری نسبت به این دو تیم تهرانی برای حضور در کیمپ تیم ملی به خود اختصاص دهند. بهترین شاهد برای این مدعا نیز مروری بر نام های مندرج در جدیدترین فهرست بازیکنان تیم ملی است. در لیست مهره های انتخابی امیر قلعه نویی برای فینالی مهر،



کاندوها در تهران اردو زدند

با توجه به عقد مهمف مسابقات لیگ برتر و با صلاحیت کادرفنی، کاندوها برای آماده سازی خود و برای ای اندوی ۶ روزه به تهران سفر کرده اند تا در چند روز آینده تمریناتشان را در این اردو زیر نظر کادرفنی برگزار کنند. یک دیدار دوستانه نیز در این مدت برای سرپوشان اصفهانی نظیر گرفته شده است. شاگردان محمد ربیعی با اعلام سازمان لیگ، دیدار عقب افتاده مقابل سن رفسجان از هفته پنجم، رقابت های لیگ ا ۹۸ را مهر در فولادشهر انجام می دهند و ۵۱ان در قالب هفته هشتم به مصاف تراکور خواهند رفت.



پرسپولیس باید بیشتر جریمه می شد

مهدی سلیمی مدیر تیم فوتبال سپاهان در واکنش به خبر کسر یک امتیاز و جریمه ۱۰ میلیارد تومانی پرسپولیس گفت: «حکم کمیته انضباطی برای پرسپولیس در موارد مذکور است اما مواردی که ما به این اعتراض داریم این است که برای برخی تیمها پرداخت های خارج از قرارداد وجود داشته که خوششان نیز به این موضوع اعتراف کرده اند. این مورد درباره تیم های دیگر هم وجود دارد و فقط درباره پرسپولیس نیست. اینمو باید نگاه کامل و جامعی به این موضوع داشته باشند. تسویق تیم ها به پنهان کاری اتفاق نمی بیست و باید با نگاه کلی از جانب کمیته انضباطی گرفته شود.»



آخرین خبر از مصدومیت آقای گل

پس از اعلام ترکیب سپاهان مقابل صنعت نفت آبادان بود که غیبت شهریار مغانلو خبرساز شد و زوزه موراییں در کنفرانس خبری پس از پایان مسابقه از دوری چند هفته ای مهاجم تیرش پرده برداشت. در این بین لیست تیم ملی هم اعلام شد که نامی از آقای گل لیگ ۲۲ دیده نمی شد. حالا چند روز پس از مصاف سپاهان برابر صنعت نفت که با پیروزی ۲ بر یک طلایی پوشان اصفهانی تمام شد، شهریار مغانلو استوری ای منتشر کرده و تأکید دارد که مصدومیتی چشمی نیست و به زودی شرایط حضور در تمرینات سپاهان را خواهد پذیرا کرد.

